## C U P R I N S U L

	<u>Pag.</u>
<i>Prefati</i> — — — — —	7
<i>Introducere</i> — — — — —	9
<b>Gesta Hunnorum et Hungarorum, Text latin</b> — — — — —	19
<i>Prohemium</i> — — — — —	
<i>Liber primus</i> — — — — —	21
<i>Caput primum</i> — — — — —	21
§ 1. In cronicon Hungarorum introductio — — — — —	21
§ 2. Noëmi posteritas a diluuiio turrim Babel aedificat, quam Keza ex Iosepho Flavio describit — — — — —	21
§ 3. Nemroth Hungarorum Protoparens Persidem habitaturus intrat, ibique filios Hunor et Mogor generat, e quibus Hungari descendunt — — — — —	22
§ 4. Nemroth filii Paludes Maeotidas petunt — — — — —	
§ 5. Aucta gente, a Paludibus Maeotidis in Scythiam concedunt	23
<i>Caput secundum</i> — — — — —	25
De Hunnorum in Pannonia migrantium rebus usque ad pu- gnam in Cezummaur commissam — — — — —	25
§ 1. Hunni Scythia egressuri Capitaneos e suis constituunt —	25
§ 2. Emensis Bessorum ac alborum Comanorum regionibus, Sudaliam attingunt et tandem ad Tibiscum consistunt	26
§ 3. Maerinus praefectus, audiens Hunnorum aduentum, a Romanis auxilia petit — — — — —	26
§ 4. Quo deliberante, Hunni in Sicambria Danubium trai- ciunt et uariante fortuna cum hoste dimicant, deleto tandem Romanorum exercitu, Pannonia potiuntur —	27
§ 5. Et Attilam regem constituunt, qui cum Buda fratre im- perium diuidit — — — — —	28
§ 6. Quo habitu Attila fuerit, eius indoles, potentia et pug- nandi ratio. Tentoria ac reliqua supellex. Militum co- pia, arma Hunnorum. Attilae insignia — — — — —	28
<i>Caput tertium.</i>	
De rebus per Attilam a uictoria ad Cezummaur relata usque ad caedem Budae gestis:	
§ 1. Deuictis ad Cezummaur Romanis, Attila magnam Euro- pae partem igne ferroque uastat — — — — —	29
§ 2. Tertia Attilae exercitus pars Catalauni manet — — — — —	31

	Pag.
§ 3. Attila suas uictorias continuat — — — — —	31
§ 4. Budam fratrem Attila ingulat — — — — —	31
§ 5. Speculatores in omnes mundi partes destinat — — — — —	32
<i>Caput quartum</i> — — — — —	32
Incidentia seu narratio uictoriarum a Budae fratris caede per Attilam ad obitum usque suum partarum; et de Hun- norum in Scythiam reditu — — — — —	32
§ 1. Attilae uictoriarum et Aquilegiae obsidionis narratio —	32
§ 2. Expugnata Aquilegia, contra Italos uictoria arma uertit; quare ad eum Leo Papa ablegatur — — — — —	34
§ 3. Zoard capitanei uictoriae — — — — —	35
§ 4. Nouae regis Attilae nuptiae, et has secuta mors — — —	35
§ 5. Filiorum eius dissensiones, quibus Hunnicum cessat in Europa imperium — — — — —	35
§ 6. Ex Hunnorum in Europa reliquiis orti Siculi — — — —	36
§ 7. Qui, post eictos Hunnos, Pannoniarum domini — — —	37
<i>Liber secundus</i> — — — — —	38
<i>Caput primum</i> — — — — —	38
De secundo Hunnorum in Pannonas aduentu, ac eorum rebus sub ducibus gestis — — — — —	38
§ 1. Introductio in librum secundum — — — — —	38
§ 2. Huni seu Hungari quando secundum in Pannonias reuersi? —	38
§ 3. Ubi Danubium traiecere? — — — — —	39
§ 4. Arpad inter Capitaneos primus — — — — —	39
§ 5. Prope Albam castra metatur — — — — —	39
§ 6. Alter capitaneus Zaboles — — — — —	39
§ 7. Tertius Gyula — — — — —	39
§ 8. Quartus Örs — — — — —	40
§ 9. Quintus Cund — — — — —	40
§ 10. Sextus Lel — — — — —	40
§ 11. Septimus Bulch — — — — —	40
§ 12. Aliae generationes aequae pro lubitu sibi sedes legunt; postea in Morauos, Bohemos, aliosque irruunt — — — —	40
§ 13. Bulgariam, Forum Iulii et Lombardiam uastant — — —	41
§ 14. Occidentales Europae partes inuadunt — — — — —	41
§ 15. Ad Augustam interuicinia clade afficiuntur. Anno Chri- sti 955 — — — — —	42
§ 16. Alter Hungarorum exercitus sociorum cladem uindicat —	42
§ 17. Vastatisque diuersis regionibus, domum reuertitur —	43
§ 18. Germani et Galli foedus contra Hungaros ineunt — —	43
§ 19. Hungari Italiam, Bulgariam et Graeciam infestant — —	43
<i>Caput secundum</i> — — — — —	45
Historia regum a S. Stephano usque ad caedem Abae — — —	45
§ 1. Primus rex, Sanctus Stephanus ab anno 1000 ad annum 1037 — — — — —	45
§ 2. Petrus rex constitutus a. 1033, solio priuatus anno 1041 —	46